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Un lugar diseñado para acoger a más de 100 niños con                  
enfermedades complejas y de difícil manejo, que por                

distintas razones sus familias no pueden cuidarlos. 

Este hogar contará con un equipo humano multidisciplinario 
en las áreas de medicina, psicología, trabajo social,                     

educación especial, terapia física, respiratoria y                       
ocupacional, sumado a un gran equipo de enfermería que 

atenderá a nuestros niños los 365 días del año. 

¿Quieres ayudar y no sabes cómo hacerlo? 

Si deseas contribuir a nuestro Sueño en Construcción, 
conoce las principales necesidades a través del
Tablero de los Sueños.
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VALOR
 UNITARIO

IVA
UNITARIO

VALOR 
CON IVA

Vista general del proyecto

Bulto de
 cemento

De uso general para placas de contrapiso, 
construcción de muros y cimentación.

Estructural

Fase 4

$35.200.000

1.100 und $32.000 und aprox.
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VALOR
 UNITARIO

IVA
UNITARIO

Vista general del proyecto

Teja Cubierta Standing Seam Tipo Sandwich (doble 
Capa) y láminas de Poliisocianurato

Fase 4

$106.546.732

Capa 
exterior 

Capa 
interior 

Valor aproximado

Area a cubrir: 614 m2 
Ancho de bandeja:50 cm
Espesor y color: 0,60 color azul RAL 5005
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DESCRIPCIÓN

LOZA DE CONTRAPISO PARA UN ÁREA DE 674,58 M2

MATERIAL

CEMENTO 
ESTRUCTURAL GRIS

Bulto de 50 kg 655

m3

m3

Unidad

Unidad

Unidad

49,9

79,8

100

200

48

$34.900 $22.859.500

$101.250

$145.000

$15.400

$15.400

$94.900

$5.052.375

$11.571.000

$1.540.000

$3.080.000

$4.555.200

$48.658.075TOTAL INVERSIÓN

ESTRIBO TRANSVERSAL
VARILLA DE 3/8

ESTRIBO LONGITUDINAL
VARILLA DE 3/8

MALLA ELECTRO SOLDADA DE
 15X15 CM 4.0 mm (xx-084) 6x2.35 m

ARENA DE RIO

GRAVILLA DE 3/8

UNIDAD DE 
MEDIDA

CANTIDAD
REQUERIDA

PRECIO UNIDAD PRECIO TOTAL

Construyamos juntos un futuro sólido y duradero: si tu empresa provee los materiales 
requeridos, formemos una alianza clave para edificar este sueño en construcción.

(Valor aproximado) (Valor aproximado)
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Dónde puedes 

Desde nuestro sitio web:

www.proyectounion.org

Transferencias y consignaciones:

Titular: Fundación Proyecto Unión
Nit. 830.137.451-9
Cuenta Corriente No.423000215

Titular: Fundación Proyecto Unión
Nit. 830.137.451
Cuenta de Ahorros No.17868610247



Cada ayuda suma a nuestra
misión  de devolver esperanzas.

Más información:

Jackeline Otálora
322 276 1195

Mauricio Quintero
314 291 5093

Equipo de Desarrollo Institucional

Visita nuestra página web:
www.proyectounion.org

Síguenos en:

¡De corazón gracias!


